Выписка из Протокола
Заочного заседания Совета
Союза специалистов оценщиков

 «Федерация специалистов оценщиков»
Дата составления протокола заседания: «10» марта 2017 г.
Присутствовали члены Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация специалистов оценщиков» в полном составе. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
1.Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на включение в реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
 Вопрос повестки дня Заседания: «Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на включение в реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Решили:
1. Признать предоставленные кандидатами на вступление в Союз специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» документы, соответствующие требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава Союза и Положения о членстве в Союзе, предъявляемые к членам саморегулируемой организации оценщиков, следующих кандидатов:

	№
	ФИО
	Субъект

Российской Федерации

	1.
	Черный Александр Николаевич
	Краснодарский край

	2.
	Ивкевич Марина Владимировна
	Московская область

2. Внести  в реестр членов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» кандидатов  указанных в п.1 настоящего Протокола,  в течение 3 дней после предоставления кандидатами договора обязательного страхования ответственности, установленным статьей 24.7  ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., и предоставления документа, подтверждающего факт оплаты взноса в компенсационный фонд Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Результаты оглашены председателем заседания Совета по вопросу повестки дня.

Лица, не согласные с результатами голосования, или лица, голосовавшие против принятия решения заседания и потребовавшие внести запись об этом в протокол, отсутствуют.

Председательствующий на заседании Совета

Верхозина-Рогич А.В.

Секретарь заседания

Клименко И.В.

Председатель Совета Союза специалистов оценщиков

«Федерация специалистов оценщиков»                                                Верхозина-Рогич А.В
PAGE
2